
UNITED WIN LOGISTICS S.A. DE C.V.

UWL170628K93

Shakespeare  30-Piso 5, Col. Anzures, Cd. México, CP 11590, Miguel
Hidalgo , México

Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Serie/Folio interno: Fecha/Hora expedición:00008129 Moneda: USD
UUID:

21/07/2022 18:10:18
7418e60d-e8a9-4c50-bc3d-e323c6f10259 Fecha/Hora certificación:

No. serie certificado del emisor: 00001000000508246270 No. serie certificado del SAT: 00001000000506109151
21/07/2022 18:10:21

Lugar Expedición: 11590

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7R.F.C.

Domicilio: PASEO DE LAS JACARANDAS 328, Col. Santa Maria Insurgentes, Cd. Ciudad de México, CP 06430, Cuauhtémoc,
Ciudad de México, México

Cant. Unidad Descripción Precio Unitario ImporteC..Srv.Prd.

Factura a cliente

1.00 $3,815.71 $3,815.71GASTOS EN ORIGEN 
Impuestos concepto:

Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$3,815.71 002=IVA Tasa 0.000000 $0.00Traslado

78141500 E48-Servicio

1.00 $6,854.40 $6,854.40FLETE IMPORTACION MARITIMA 

DETALLES DE CARGA

Expediente : MI220200378 // MIOPS00578
Embarcador: DESCENDIENTES DE J. PALACIOS S.L.
HBL: H01EMTB22026200 / H02EMTB22026200
MBL: 220102188/0405
ETD: 07/07
ETA: 22/07
Buque: SEOUL EXPRESS / 10
POL: VALENCIA
POD: VERACRUZ
Bultos: 13
Peso bruto: 11.382.00 KGS
CBM: 24,480
Mercancía: VINOS
Incoterm: FOB

Condiciones de pago: 30 DÍAS
Impuestos concepto:

Base Impuesto Tpo. fact. Tasa o cuota Importe
$6,854.40 002=IVA Tasa 0.000000 $0.00Traslado

78101700 E48-Servicio

Sub Total $10,670.11
Descuentos $0.00

TOTAL

(DIEZ MIL SEISCIENTOS SETENTA  11/100 USD)

$0.00

$0.00

Total Impuestos Trasladados

Total Impuestos Retenidos

$10,670.11

Forma de Pago:
Tipo de Comprobante: I=Ingreso
Versión CFD: 3.3

Método pago: PPD=Pago en parcialidades o diferido
99-Por definir

Impuestos:
Impuesto Importe Tipo factor Tasa o cuota

002=IVA $0.00 Tasa 0.000000Traslado

Total Impuestos Trasladados Total Impuestos Retenidos$0.00 $0.00

Sello Digital del CFDI
dz9dLNlnbJc5Pkv6SgziGvEMt1C0ZdQKlbFX+ezf53shFKNSJR+vH5mUGyIcZPVMjCGDfGahkCXRFfGhOus7Xcw83Z2snQLXXF7FRcvhkWBYRbl7k7BTxB8vb
Ms8TO2q8QQ3hsX5+779lguBRH6iO1oR7V/d0Oxcr4+XVpkwwTPLNNAZLQdBcSOo35g+q1kEc80R7dl9f8Q7YQJa+AjR4GbDsyHZh7dpx/a5iM27abt1Ymt8p6i
n2mSHO0SthUNkdq5xiAkCdK2Yp9ibZgCyUOKI5TWFMiKkAb1ryY5D9iCv+K1w6vFx86SnCL8JMRALnf1Gfqm238+WaG2EzqUR7A==

Versión timbre fiscal digital: 1.1
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Cadena original del complemento de certificación digital del SAT
||1.1|7418e60d-e8a9-4c50-bc3d-e323c6f10259|2022-07-21T18:10:21|MSE090205D9A|dz9dLNlnbJc5Pkv6SgziGvEMt1C0ZdQKlbFX+ezf53shFKNSJR+vH5
mUGyIcZPVMjCGDfGahkCXRFfGhOus7Xcw83Z2snQLXXF7FRcvhkWBYRbl7k7BTxB8vbMs8TO2q8QQ3hsX5+779lguBRH6iO1oR7V/d0Oxcr4+XVpkwwTPL
NNAZLQdBcSOo35g+q1kEc80R7dl9f8Q7YQJa+AjR4GbDsyHZh7dpx/a5iM27abt1Ymt8p6in2mSHO0SthUNkdq5xiAkCdK2Yp9ibZgCyUOKI5TWFMiKkAb1ryY
5D9iCv+K1w6vFx86SnCL8JMRALnf1Gfqm238+WaG2EzqUR7A==|00001000000506109151||

Sello digital del SAT
hFLrAn4d/A0Mf2C0JChuAh7bPCuxlPvUWszrV5Ps6U9RRwxF6tUTqkq0OdGuqCgsg1RH3pI7T94k+j47+25QxK5W4ib/SRoI/TYMcEFE5FTW2dwBnLqSY/W4
whZI5vMmNdSfXdSxzee1470A9kNyrDEuUSPqJRElpCYNiAbADprnHiIG5Tm+MkFP0hZRLPrEtjiE54/1pIi9ZMWzwypuwBkKAUtx8qCqJeT9ZwVIDrx3W9PNhx
8vKZPid210qrrr17O9VMWWl49M/PCs192edMmeSGIwnnb+DvOJH0S440SA7dIILD3WkirRkoHtc8ww3JyDXJqxQNerwRfO03RFmw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

||3.3|00008129|2022-07-21T18:10:18|99|00001000000508246270|10670.11|USD|20.4407|10670.11|I|PPD|11590|UWL170628K93|UNITED WIN
LOGISTICS S.A. DE C.V.|601|MAR000216AP7|MARINTER S.A. DE C.V.|G03|78141500|1.00|E48|Servicio|GASTOS EN
ORIGEN|3815.71|3815.71|3815.71|002|Tasa|0.000000|0.00|78101700|1.00|E48|Servicio|FLETE IMPORTACION MARITIMA DETALLES DE CARGA
Expediente : MI220200378 // MIOPS00578 Embarcador: DESCENDIENTES DE J. PALACIOS S.L. HBL: H01EMTB22026200 / H02EMTB22026200 MBL:
220102188/0405 ETD: 07/07 ETA: 22/07 Buque: SEOUL EXPRESS / 10 POL: VALENCIA POD: VERACRUZ Bultos: 13 Peso bruto: 11.382.00 KGS CBM:
24,480 Mercancía: VINOS Incoterm: FOB Condiciones de pago: 30
DÍAS|6854.40|6854.40|6854.40|002|Tasa|0.000000|0.00|002|Tasa|0.000000|0.00|0.00||

Cadena original
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Use el AdminCFD 2000 ® para verificar la validez de sus Comprobantes Fiscales Digitales.


